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Bittium Oyj  julkistaa  tämän pörssitiedotteen  kommentoidakseen markkinoilla  levinnyttä  tietoa  koskien  Espanjan
asevoimien mahdollista taktisten radioiden hankintaa.

Bittium Oyj:n saaman tiedon mukaan Espanjan puolustusministeriö on käynnistänyt hankkeen uusien kansallisten
ohjelmistopohjaisten taktisten radioiden hankinnasta. Espanjalla ei ole yhtiön saaman tiedon mukaan tällä hetkellä
riittäviä valmiuksia vaadittujen järjestelmien valmistukseen ja siksi ohjelmassa tullaan mahdollisesti täydentämään
kansallista teollista osaamista markkinoilla saatavilla olevilla järjestelmillä ja teknologialla.

Bittium on evaluoimassa mahdollisuutta tarjota Bittiumin teknologiaa Espanjan asevoimien taktisen kommunikaation
modernisointihankkeeseen  yhdessä  espanjalaisen  kumppaninsa  kanssa.  Neuvottelut  yhteistyöstä  ovat  vasta
alkuvaiheessa, eikä mahdolliseen yhteistyöhön liittyen ole vielä mitään sitoumuksia. Myöskään mahdollisen kaupan
suuruudesta ei yhtiöllä ole tässä hetkessä tarkempaa tietoa. Bittiumilla ei ole käynnissä markkinoilla levinneeseen
tietoon liittyvää sisäpiiriprojektia.
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Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia  tuotteita  ja  palveluita,  tuotealustoihinsa  perustuvia  ratkaisuja  ja  tuotekehityspalveluita  sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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